О проведении очередного

заседания Думы Суксунского

городского округа

В соответствии с пунктом 9 статьи 24 Регламента Думы Суксунского город-

ского округа, утвержденного Решением Думы Суксунского городского округа от

19.09.2019 № 5 «Об утверждении Регламента Думы Суксунского городского

округа»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Провести очередное заседание Думы Суксунского городского округа в

конференц-зале Администрации Суксунского городского округа 28.01.2021

начало заседания – 14 часов.

ПРОЕКТ ПОВЕСТКИ ДНЯ

очередного заседания Думы Суксунского городского округа

1 О плане работы Думы Суксунского городского округа на 2021 год

2 Об утверждении в первом чтении и назначении публичных

слушаний по проекту решения Думы Суксунского городского округа «О внесе-

нии изменений в Устав Суксунского городского округа Пермского края»

3 О внесении изменений в Положение о старосте сельского  населенного пункта в

Суксунском городском округе

4 Об утверждении Генерального плана Суксунского городского округа Пермского

края

5 О внесении изменений в Положение о денежном содержании муниципальных

служащих Суксунского городского округа

6 О внесении изменений в Положение о денежном содержании выборного долж-

ностного лица Суксунского городского округа Пермского края, осуществляю-

щего свои полномочия на постоянной основе

7 Разное

Председатель Думы                                                                             Н.Ф. Коряков

Дума

Суксунского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________      № ______________

21.01.2021 1